
 
 
 
 

Statutární město Teplice
 

21. Rada města
ze dne 07.02.2024

 
USNESENÍ

č. Usnesení RM č. 0082/24
 

Žádost příspěvkové organizace Regionální knihovna Teplice o uzavření
dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 6422/2023 na veřejnou zakázku
"Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro
nové aktivity)" - část A veřejné zakázky na stavební práce - změna
závazku ze smlouvy

 
Rada města

 
1. rozhodla
 o změně závazku ze smlouvy a o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 6422/2023

na veřejnou zakázku "Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví
pro nové aktivity)" - část A veřejné zakázky na stavební práce se změnou ceny z 26
867 403,13 Kč bez DPH na 26 852 880,02 Kč bez DPH, pro příspěvkovou organizaci
Regionální knihovna Teplice.

 
 
 

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Bc. Jiří Štábl Bc. Hynek Hanza

primátor 1. náměstek primátora
 


